
SPRAWOZDANIE 

 z pracy 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i  Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

w 2020 roku. 

 

 

Praca Komisji w 2020 roku oparta była na realizacji zadań ujętych w planie pracy, 

opracowanym przez jej członków, a zatwierdzonym przez Radę Powiatu Stalowowolskiego  w 

dniu 29 stycznia 2020 r. Komisja w 2020 roku odbyła 7 posiedzeń, w tym jedno wspólne z 

Komisją Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.  Posiedzenia Komisji odbywały się w 

Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, przy ul. Podleśnej 15, w tym trzy spotkania 

odbyły się stacjonarnie, natomiast cztery odbyły się w trybie zdalnym.  

Na posiedzeniu, które odbyło się  27 stycznia 2020r., Komisja przyjęła sprawozdanie z 

pracy za 2019 rok, desygnowała po dwóch przedstawicieli naszej Komisji do prac Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego oraz Komisji opiniującej  wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu, a także zaopiniowała materiały na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego.  

Kolejne posiedzenie odbyło się 5 maja 2020r. w trybie zdalnym. Komisja rozpoczęła  

obrady wspólnie z Komisją Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa opiniując projekty 

uchwał przewidzianych do rozpatrzenia na najbliższej Sesji Powiatu Stalowowolskiego, po 

czym komisje pracowały oddzielnie. Członkowie Komisji zapoznali się z planami utworzenia 

od września 2020r. w naszych szkołach dodatkowo, nowego typu szkół branżowych II 

stopnia, które umożliwią kontynuowanie nauki absolwentom istniejących już od 2017r. szkół 

branżowych I stopnia.  Na Komisji usłyszeliśmy wyczerpujące informacje o bieżącej pracy i 

funkcjonowaniu Zespołu Szkół Nr 1 im. Gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

Ponadto Komisja  zapoznała się z planowanym naborem do szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2020/2021. 

Na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2020 r. Komisja wysłuchała raportu o stanie 

powiatu za 2019 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2019 rok. 

Następnie zapoznaliśmy się z informacją dotycząca arkuszy organizacji szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2020/2021. Opiniowanie 

materiałów na Sesję Rady Powiatu było kolejnym ważnym punktem posiedzenia Komisji.  

Po wakacyjnej przerwie Komisja zebrała się na swym posiedzeniu 17 września 2020r. 

Komisja przeanalizowała osiągnięte wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w roku 

szkolnym 2019/2020 oraz wysłuchała informacji o realizacji naboru do szkół 



ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 

2020/2021 i wniosła swoje uwagi. Następnie zostały zaopiniowane materiały na najbliższą 

Sesję Rady Powiatu. 

21 października 2020r. Komisja obradowała w trybie zdalnym. Przedmiotem obrad 

była informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2019/2020 oraz opiniowanie 

projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady  Powiatu. 

Szóste  posiedzenie Komisji w 2020 roku odbyło się w trybie zdalnym, a jego celem było 

zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.  

Ostatnie posiedzenie Komisji w 2020 roku odbyło się 4 grudnia również w trybie 

zdalnym. Na posiedzeniu opracowano plan pracy Komisji na 2021 rok. Został zaopiniowany 

projekt uchwały budżetowej  Powiatu  Stalowowolskiego na rok 2021 oraz projekt 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2035. Zaopiniowano też materiały na 

Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Plan pracy Komisji w roku 2020 nie został w pełni zrealizowany ze względu na sytuację 

kryzysową w kraju spowodowaną  wprowadzeniem ograniczeń związanych z tzw. COVID-19. 

 

Przewodniczący Komisji 

Marek Tyza 

 


